ul. Konstantynowska 79/81
95-200 Pabianice
tel/fax 42-2152383, 2270971
e-mail: fif@fif.com.pl
Falownik wektorowy
FA-1L/FA-3H
Skrócona instrukcja obsługi
v. 1.0.1

Falownik wektorowy FA-1L…/FA-3H… – Skrócona instrukcja obsługi v. 1.0.1   9
Dobór przewodów siłowych i zabezpieczeń nadprądowych
Typ falow-
nika
Prąd wej-
ściowy
Prąd wyj-
ściowy
Maksymalna
moc silnika
Zabezpieczenie
Średnica
przewodów
A A kW A mm2
FA-1L007 9 4 0.75kW 16 2,5
FA-1L015 17.5 7 1.5kW 25 2,5
FA-1L022 24 10 2.2kW 40 4,0
FA-1L040 36 16 4.0kW 63 6,0
FA-3H007 3.3 2.5 0.75kW 10 1,5
FA-3H015 5 3.7 1.5kW 10 1,5
FA-3H022 7A 5A 2.2kW 16 2,5
FA-3H040 11A 8.5A 4.0kW 25 2,5
FA-3H055 16.5A 13A 5.5kW 32 4,0
FA-3H075 20A 16A 7.5kW 40 4,0
FA-3H110 28A 25A 11kW 63 6,0
Oprzewodowanie obwodów sterowniczych
Należy zwrócić szczególną uwagę na odseparowanie obwodów sterowniczych od
obwodów mocy. Przypadkowe połączenie obu obwodów grozi porażeniem obsłu-
gi i/lub uszkodzeniem falownika.